
 2021 年 ４ 月 13 日  

各   位 

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア  

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄 

（コード番号 2687  東証１部）  

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621） 

 

   

2021年２月期連結決算発表日程の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年４月14日（水）に予定しておりました2021年２月期連結決算発表について、下記のとお

り延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記  

 

 

１．発表延期の理由について 

当社は、2021 年４月 14 日（水）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、ホテル事業にお

いて４月 12日より東京都に『まん延防止等重点措置』が適用されたことなどを受け、来期以降の収益計

画の策定及び精査に時間を要していることに加え、一部資産における減損損失の金額確定に遅れが生じ

ていることから、決算発表日程を 1週間程度、延期する見込みとなりました。 

 

２．変更後の決算発表日程について 

1週間程度、延期する見通しですが、決定次第、速やかに公表いたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


